
S;CDerctP foU 
spol. s r.o. Orlová-Lazy Č. 183, tel. 596 511 589, e-mail: sicherkovy@volny.cz 

vážení občané města Rychvaldu, 

k Vašim četným dotaz{jm, se kterými se na nás obracíte z d{jvodu ukončení 
provozu sběrny druhotných surovin na ulici Orlovské, Vám sdělujeme: 

Rozhodnutím Rady města Rychvaldu nám byl vypovězen nájem objektu místní 
sběrny a sběrného dvora, takže jsme tuto činnost byli nuceni k 30.11.2012 ukončit. 
O{jvodem byl nezájem města poskytovat tuto službu občan{jm (tj. sběrnu 
druhotných surovin) v uvedeném areálu, a to i přesto, že v loňském roce byla na 
žádost města provozní doba sběrny a sběrného dvora rozšířena (rozsah současné 
provozní doby si m{jže každý z Vás porovnat, jakož i posoudit její dostatečnost). 
Tato sběrna fungovala v Rychvaldě již 30 let... Ve snaze zachovat její činnost, 
nabídli jsme městu při novém výběrovém řízení vedení sběrného dvora zdarma 
a současně poskytnutí příspěvku na jeho zvelebení z našich vlastních prostředk{j. 

Dovolujeme si v této souvislosti požádat občany o tip na areál nebo 

objekt, ve kterém by se dala v rámci města Rychvaldu sběrna - výkupna 

druhotných surovin zřídit a provozovat. V případě jakýchkoliv dotazů, tipů 

nebo nápadů nás, prosím, neváhejte kontaktovat (mobilní tel. 

603 474483, pevná linka 596 511 589). 

Pro výkup Vašeho šrotu, barevných kovů či papíru je Vám k dispozici 

naše sběrna v petřvaldě na ulici Ostravské, tel. 739 970 110, která je 

otevřená ve všech pracovních dnech vč. sobot (sobotní provoz je mimo měsíce 

leden-únor a červenec-srpen). 

Vážení občané, 

závěrem Vám děkuji za přízeň, 
kterou jste nám věnovali 

v uplynulých deseti letech bezproblémové spolupráce, 
a přeji Vám v novém roce 2013 dobré zdraví, klid a spokojenost. 

Ing. Lumír Vyka, ředitel společnosti 


